[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

N 32
  22 мая 2009 года                                                                                   с. Малокирсановка
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 14.09.2007года № 65 .

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьей 29 Устава муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение» Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения
                                                      РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Малокирсановском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселение от 14.09.2007 года № 65 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Малокирсановском сельском поселении» следующие изменения;
           1.1. Слова «Глава Администрации Малокирсановского сельского поселения» и слова «Глава Администрации сельского поселения» в соответствующем падеже по тексту Положения, заменить словами «Глава Малокирсановского сельского поселения» в соответствующем падеже.
           1.2. Слова «Постановление Главы Администрации Малокирсановского сельского поселения» в соответствующем падеже по тексту Положения, заменить словами «постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения» в соответствующем падеже.
            2 .  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Пода О.А.

Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                                                Коваленко В.К.
PAGE
2